451. Zadolžnica za vino / Promissory note concerning wine, 1291, 16. 4.a

+ C Die XV exeunte Aprilis, presentibus Dominico Seno, Alberico masarii et aliis. Ibique 
Lionus More promisit soluere Çugno nomine vini soldos LI hi[n]c ad festum Sancti Petri, 
sub pena tertii plu[ri]s. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

452. Zadolžnica za dolg iz 1288, 5. 12. / Promissory note concerning a debt from 1288, 
5. 12., 1291, 17. 4.a

+ C Die XIIII exeunte Aprilis, presentibus Bonifacio Apelonii, Laurentio preco comunis 
et aliis. Ibique domina Beatriçe vxor condam Filiasii et eius filius Bonifacio promiserunt 
insolidum dare et soluere diacheno Marquardo libras VIIII et soldos XII hinc ad festum 
Sancti Micaellis, sub pena tertii pluris. Et hoc debito fuit ratione vnius instrumenti confeto 
manu Bonisegne notarii sub anno Domini millesimo ducentesimo LXXXVIII, indicione 
prima, die dominico V intrante Decembris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

453. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 18. 4.a
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+ C Albinus Gerbinib Die XIII exeunte Aprilis, presentibus Vido Sançorgii notario, Iohane 
Folia et aliis. Ibique Lunardus Insolanus promisit soluere (Dominico Seno) Albino Rentulfi 
Gerbini soldos XLVII hinc ad festum Sancti Micaelli, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bIme je zapisano na levem robu ob vpisu. / The name is written on the left margin next to the entry.

454. Zadolžnica za vino ob poroštvu / Promissory note concerning wine, with warrant, 
1291, 18. 4.a

+ Dominicus Senusb C Eo die, presentibus Petro Bano notario, Simono Prodeçani et 
aliis. Ibique Petrus filius Preti Vere promisit soluere Dominico Seno nomine vini soldos 
XXVIIII grosorum et grosi VII– hinc ad festum Sancti Petri prius venturum. Qui Iohanes 
Bene et mater sua domina Dimota et soror sua Beatriçe promiserunt dictus Petrus oseruare 
indapnem, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bIme je zapisano pred začetkom vpisa. / The name is written before the beginning of the entry.

57

455. Menjava vrta za pol koče / Exchange of a garden for one half of a cottage, 1291, 19. 4. 
C Die XII exeunte Aprilis, presentibus Articho Baxiglo, Lunardo Bonino, Iohane Folia 
et aliis. Ibique Dominicus Çanetus dedit, permutauit cum Valesio filio Almerici Venerii. 
Silicet idem Dominicus dedit eidem Valesioa vnum ortum iacentem in Valmarago post 
ecclesiam Sancti Petri et apd ortum domine Norade et apd ortum Preti Vere et apud ortum 
Armelende vxor condam Viuentii, et si alii sunt confines. Idem Valesius dedit eidem 
Dominico nomine contragabii medietatem vnius sui caxali iacenti in burgob Marçana apd 
aliam medietatem casali eidem Dominico et apd domus Marchi Marie et apud domus 
Adalgerii Parente et apud via plubica, et si alii sunt confines. Promiserunt vnus alterri 
dictum contragambium varentare, sub pena tertii pluris. 
aIme je zapisano nad vrsto, v katero spada. / The name is written above the line.
bBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.